
— 678 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001r., Nr 142, poz. 1591
ze zm.), art. 37 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomo�ciami (tj. z 2004r. Nr 261, poz. 2603
ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Go�linie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Decyzje w sprawie nabywania i zbywania nierucho-
mo�ci na rzecz Gminy Murowana Go�lina podejmuje samo-
dzielnie Burmistrz.

§2. 1. Burmistrz Miasta i Gminy przeznacza do bezprze-
targowej sprzeda¿y lokale mieszkalne na rzecz ich najemców,
zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

2. Burmistrz Miasta i Gminy mo¿e przeznaczyæ do sprze-
da¿y przetargowej wolne lokale mieszkalne w budynkach
stanowi¹cych w³asno�æ Gminy.

§3. W granicach upowa¿nienia do samodzielnego zaci¹-
gania zobowi¹zañ Burmistrzowi przys³uguje prawo do obci¹-
¿ania nieruchomo�ci stanowi¹cych mienie komunalne ogra-
niczonymi prawami rzeczowymi.

§4. 1. Zwalnia siê z obowi¹zku organizowania przetargu
na zbycie nieruchomo�ci przeznaczonych pod budownictwo
mieszkaniowe na realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury technicz-

189

UCHWA£A Nr XIII/121/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 17 grudnia 2007 roku

w sprawie: okre�lenia zasad nabywania, zbywania i obci¹¿ania oraz  wydzier¿awiania lub wynajmowania nieruchomo�ci
stanowi¹cych mienie komunalne

nej lub innych celów publicznych, je¿eli cele te bêd¹ realizo-
wane przez podmioty, dla których s¹ celami statutowymi i
których dochody przeznacza siê w ca³o�ci na dzia³alno�æ
statutow¹.

2. Przepis ust. 1 stosuje siê równie¿, gdy sprzeda¿ nie-
ruchomo�ci nastêpuje na rzecz osoby, która dzier¿awi nieru-
chomo�æ na podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat,
je¿eli nieruchomo�æ ta zosta³a zabudowana na podstawie
zezwolenia na budowê, o ile o nabycie nieruchomo�ci ubiega
siê jedynie jeden podmiot spe³niaj¹cy powy¿sze warunki.

§5. Upowa¿nia siê Burmistrza Miasta i Gminy do bezprze-
targowego wydzier¿awiania nieruchomo�ci stanowi¹cych
gminny zasób nieruchomo�ci.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XXII/237/2004  Rady Miejskiej
w Murowanej Go�linie z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie
okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci
gruntowych oraz ich wydzier¿awiania lub najmu na okres
d³u¿szy ni¿ trzy lata.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.
U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.6 ust.3 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.

190

UCHWA£A NR XIV/78/2007 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie przyjêcia ceny skupu ¿yta za podstawê obliczania podatku rolnego

U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zmianami), uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Ustala siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za pierwsze trzy
kwarta³y 2007 r. w kwocie: 42,00 z³ za 1q.

Poz. 189, 190



— 679 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicach og³oszeñ
w so³ectwach.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
Perzów

(�) Zdzis³aw Burza³a

Na podstawie: art. 30 ust. 6 i 33 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2006 r. Nr 97 poz. 674, zm.:
Dz. U. z 2006 r. Nr 170 poz.1218, Nr 220 poz.1600, Dz. U. z 2007
r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 158 poz. 1103, Nr 102
poz.689, Nr 176 poz. 1238) rozporz¹dzenia ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracê w
dniu wolnym od pracy, (Dz. U. z 2005 r. Nr 22 poz. 181 ze
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591,
zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta Puszczykowa,
uchwala:

Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ stawek i szczegó³owe
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia warunki
obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe i godziny zastêpstw oraz warunki wyp³acania innych
�wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy dla nauczycieli w
szko³ach prowadzonych przez miasto Puszczykowo.

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§1. Ustala siê regulamin wynagradzania nauczycieli za-
trudnionych w szko³ach prowadzonych przez Miasto Puszczy-
kowo okre�laj¹cy wysoko�æ:

191

UCHWA£A Nr 86/07/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego, za wys³ugê lat, obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i

godziny dora�nych zastêpstw oraz wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy
nauczycieli w szko³ach prowadzonych przez Miasto Puszczykowo w 2008 roku.

1. dodatku motywacyjnego,

2. dodatku za wys³ugê lat,

3. dodatku funkcyjnego,

4. sposobu wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny dora�nych zastêpstw,

5. innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1. szkole � rozumie siê przez to szko³y podstawowe, gimna-
zja prowadzone przez Miasto Puszczykowo,

2. pracodawcy � rozumie siê przez to szko³ê,

3. nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê,

4. burmistrza � rozumie siê przez to Burmistrza Miasta
Puszczykowa,

5. roku szkolnym � nale¿y przez to rozumieæ okres od 1wrze-
�nia do 31 sierpnia roku  nastêpnego.

II. DODATEK MOTYWACYJNY

§3. I. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku mo-
tywacyjnego jest uzyskanie szczególnych osi¹gniêæ dydak-
tycznych, wychowawczych i opiekuñczych, a w szczególno-
�ci:

1. uzyskanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿liwo-
�ci i pracy nauczyciela, co najmniej dobrych osi¹gniêæ
dydaktyczno-wychowawczych potwierdzonych wynikami
klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów i spraw-

Poz. 190, 191


